

Link do produktu: <https://sheyk.pl/smartfon-galaxy-s25-fe128gb-iblu-sm-s731b-samsung-p-48539.html>



Smartfon Galaxy S25 FE/128GB I.BLUE SM-S731B Samsung

Cena	2 351,09 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1449378
Kod EAN	8806097644859

Opis produktu

Smartfon Galaxy S25 FE/128GB I.BLUE SM-S731B Samsung to wyjątkowe urządzenie, które łączy w sobie innowacyjne rozwiązania z niezawodną jakością marki Samsung. Dzięki pojemnej pamięci 128GB oraz możliwości rozszerzenia jej poprzez karty microSD, nie musisz więcej martwić się o brak miejsca na swoje ulubione aplikacje, zdjęcia czy filmy.

Nowoczesny design tego modelu w kolorze I.BLUE przyciąga uwagę swoją elegancją i jednocześnie stanowi wyjątkową ochronę dla urządzenia. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia.

Wyświetlacz o przekątnej 6.5 cala z technologią Super AMOLED pozwala na klarowne i jasne wyświetlanie treści, co sprawia, że przeglądanie stron internetowych, oglądanie filmów czy granie w gry staje się prawdziwą przyjemnością.

Galaxy S25 FE wyposażony jest w wydajny procesor z 8 rdzeniami, który w połączeniu z 6GB pamięci RAM pozwala na płynne i bezproblemowe działanie urządzenia, nawet podczas wykonywania wielu zadań jednocześnie.

Warto również wspomnieć o nowoczesnym systemie Android oraz intuicyjnym interfejsie One UI, które sprawiają, że korzystanie z tego smartfona jest łatwe i intuicyjne.

W dzisiejszych czasach aparat w telefonie jest nieodłącznym elementem, a S25 FE spełnia wszystkie oczekiwania w tej dziedzinie. Dzięki 48 megapikselowemu aparatowi głównemu oraz dwóm kamerom dodatkowym, możesz uwiecznić najważniejsze momenty w doskonałej jakości. Dodatkowo funkcje takie jak tryb nocny, słowa kluczowe w aparacie czy sztuczna inteligencja, pozwalają na jeszcze lepsze efekty i wygodniejsze korzystanie z aparatu.

Smartfon Galaxy S25 FE/128GB I.BLUE SM-S731B Samsung to idealny wybór dla osób, które szukają połączenia funkcjonalności, trwałości i eleganckiego designu w jednym urządzeniu. Z pewnością spełni on wymagania nawet najbardziej wybrednych użytkowników.